Ce Daniel , père de la belle Ermengarde , est encore inscrit au même

WILLELMUS DE EECHOVE, medietatem vie et thelonie apud *Eechove*. Duvenvoorde tenet, vel domina de Witham (1).

WALTERUS DE ESPENGNIES, xxxvi modios avene ad mensuram nivellensem (2). Dominus Osto de Trasengnies tenet modo (3).

WALTERUS DE HARENDOCK, circiter xx bonaria terre, prati et wastine apud *Bladele*, et iii homagia. Filius vivit. Laurentius, filius ipsius filii, qui vocatur Walterus, tenet (4).

WALTERUS RAOUL, quartam partem de bonario terre (5).

WALTERUS MORT, de Lyere, tenet i bonarium terre (6).

WALTERUS DE BRUEC, circiter xxii bonaria tam prati, terre, apud *Lyere*. Alii tenent (7).

WILLELMUS DE QUAETHOVE, xx solidos annuatim apud *Broechem*.

WILLELMUS DE RIET, circiter xiii bonaria prati et terre apud *Nylle*.

WILLELMUS, filius villici de Malre, tenet bona de *Score* (8).

WILLELMUS CASTELLANUS DE MONTENAKEN, domum de *Bilrevelt* et *Blochuuus* cum appendiciis, cum fossatis (9).

registre, même folio, pour *lxxx rod़en hofstaden metten huisen daerop staende, liggende te straiten, aen die veste van Vilforden*.

Sur Ermengarde et ses enfants. (*Voy. Butkens*, t. I, pp. 448 et suiv., et *l'Histoire des environs de Bruxelles*, t. II, p. 523.)

(1) Au *Spechtboek*, fol. 160 r°, ce fief est inscrit au nom de Guillaume de Duvenvoorde. Il y est dit qu'il l'acquit de la fille de Guillaume Vanden Eechove et qu'il le donna à sa fille Amelberge, épouse du sire de Wittham.

(2) *Voy. ci-dessus*, page 155, à Jeanne de Hepengnies.

(3) Il se trouve la page 217.

(4) Au *Spechtboek*, fol. 220 v°, est inscrit Laurent, fils de Laurent Van Arendone.

(5) D'après la minute du registre, ce fief devait être situé à Lierre ou aux environs.

(6) Même observation.

(7) Au *Spechtboek*, fol. 141 v°, on trouve inscrit Arnoul, fils de Walter Van den Broke.

(8) Une partie de ces biens figure ci-dessus, à la page 206.

(9) *Die bource ende thuis van Bildervelt metten toebehoirten*, dit le *Spechtboek*, fol. 91 r°, *ende is gelegen in Brabant*. (*Voy. aussi Stootboek*, fol. 41 r°.)

WILLELMUS DE GRAMETURES, molendinum de *Yane*, vivariuin fol. 113 r°.
et buscum de *Libberons*, et pratum et molendinum.

WALTERUS, stultus, de Merbeke (1), ii et dimidium (2) terre
in parochia de *Heversberghe*.

WILLELMUS NASE, partem suam de theloneo antwerpiensi,
circiter c libras annuatim, et terram apud *Borchem* et apud
Kiele cum attinentiis, valentem . . . (3).

WALRAMUS DE ELSEEM tenet de duce bona de *Elseem* infra
terram de *Wassemberghe*, et x marchas assignatas ab ipso,
mediante duci, vel c marchas in aquitatibus (4).

WALTERUS BECXKIN (5), maheriam de *Rode* et domum apud
Ghesele.

WALTERUS COOPMAN, i hovam terre apud *Noele*, in parochia
de *Rode*. Johannes de Weteringhen tenet modo.

Item, idem, secundo, i hovam terre apud *Blarthem* et x
solidos annuatim ad pontem de *Straethem* apud *Enthove*.

WILLELMUS DE ENDE, de Mierde, terram et pratum, circiter
vi bonaria apud *Mierde*.

WELE DE HULST, ii et dimidium modios terre (6).

WILLELMUS VONCEL, i hovam terre apud *Barle*, et iii jugera
terre apud *Oyen* in terra de *Heusdenne*.

WINRICUS, filius Rover de *Oyen*, den *Palacker* apud *Treffle*.
Istud feodum recepit Hermannus, ejus filius, et vendidit Ge-
rardo de Teflen, filio.

WYTMANNUS DE ENSCIET, molendinum apud *Hucleem*. Langhe

(1) *Wouter die sot, van Mirbeke*, dit le *Spechtboek*, fol. 60 v°.

(2) La minute du registre ajoute *bonaria*.

(3) Il n'y a rien de plus ni dans le registre ni dans la minute ni dans le *Spechtboek*, fol. 123 r°.

(4) Au *Spechtboek*, fol. 547 r°, ce fief est inserit au nom de messire
Lambert de Heynsbierch. Il y est dit : *'t goet van Elsen met c morgen
lants, ix mannen, xv late, xl hoenre*.

(5) On avait écrit d'abord *Bexin*.

(6) On ne dit pas où ce fief était situé.

Wytmannus tenet, vel Johannes, filius . . . (1), in papiro de *Buscho*.

WALTERUS DE BIE, x libras annuatim apud *Ghote* et apud *Nestelbroec*.

WILLELMUS DE ARLE, i hovam terre apud *Harle*, et decimam de *Grenterslaer*.

Fol. 113 v°. WALTERUS BAC, i hovam terre apud *Bercke*.

WALTERUS dictus *Wallen Knodel*, sextam partem de decima apud *Lymde*.

WILLELMUS HAEC, de *Velde*, terram de ii modiis seminis apud *Zoenne*.

WILLELMUS DE VESSEEM, terre pro iii modiis seminis apud *Vesseem* et domum cum manso et pratis de *Vesseem*.

WALRAMMUS DE PIPERIELE, xx libras annuatim supra thelonum trajectense. *Corbyaus*, de *Clermont*, tenet modo.

WILLELMUS DE MEERE (2), domum lapideam apud *Mere* (3) ad jus de *Lembourch*.

Item, idem, secundo, dominium de *Meere* (4) ad jus de *Dalem*. *Reinchon*, filius suus, tenet modo.

WILLELMUS DE WAYEMBERGHE, xx bonaria terre juxta *Rintberghe*.

WILLELMUS DE PRENTHAGHE, medietatem terre domini *Wis-tassii* de *Pomerio* et domine de *Boende* (5).

WISTASSIUS, filius *Arnoldi de Foron*, in bonaria cum dimidio terre juxta *Voeren*.

WILLELMUS DE VOEREN, ii bonaria terre juxta *Voeren*.

WILLELMUS, filius *Oeden de Keminade*, v marchas annuatim apud *Wide* et thelonum domini *Willelmi de Keme-nade*.

(1) Lacune dans le registre. La minute dit *suus*.